[image: CAU-timbrado][image: CAU-timbrado]
[image: AF-CAU-SC-timbrado-01]

	PROCESSO
	487665/2017

	INTERESSADO
	CED/SC

	ASSUNTO
	Juízo de Admissibilidade de Processo Ético-Disciplinar

	DELIBERAÇÃO Nº 42/2018  CED-CAU/SC

A COMISSÃO DE ÉTICA E DISCIPLINA – CED-CAU/SC, reunida ordinariamente em Florianópolis na sede do CAU/SC, no dia 24 de outubro de 2018, no uso de suas competências, que lhe confere o art. 94 do Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o Parecer apresentado pela Relatora, Conselheira Claudia Elisa Poletto;

DELIBERA:

I – Aprovar o Parecer apresentado pela Relatora, Conselheira Claudia Elisa Poletto, no sentido de admitir a denúncia;

II – Determinar a intimação das partes acerca da admissibilidade da denúncia.

[bookmark: _GoBack]Florianópolis, 24 de outubro de 2018.

EVERSON MARTINS	           _____________________________________________
Coordenador

ROSANA SILVEIRA	             	____________________________________________
Coordenadora Adjunta

CLAUDIA ELISA POLETO            	____________________________________________
Membro

SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br/ ies@caubr.org.br
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Santa Catarina

Av. Prefeito Osmar Cunha, n° 260, Ed. Royal Business Center, 6° andar, Centro | Floriandpolis/SC - CEP 88015-100 | Telefone: (48) 3225-9599
www.causc.gov.br / atendimento@causc.gov.br